Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2011                                                                                           №     1040-п

Об утверждении Порядка финансирования
из местного бюджета мероприятий по поддержке
агропромышленного комплекса Сланцевского
муниципального района в рамках реализации
долгосрочной (муниципальной) целевой
программы «Развитие агропромышленного
комплекса Сланцевского муниципального
района на 2011-2014 годы»

В целях поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей Сланцевского муниципального района и в связи с реализацией мероприятий долгосрочной (муниципальной) целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Сланцевского муниципального района на 2011-2014 годы», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок финансирования из местного бюджета мероприятий по поддержке агропромышленного комплекса Сланцевского муниципального района в рамках реализации долгосрочной (муниципальной) целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Сланцевского муниципального района на 2011-2014 годы» согласно приложению.

2. Отделу экономической политики и предпринимательской деятельности подготовить документы на субсидирование сельскохозяйственных товаропроизводителей в соответствии с Порядком.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Сланцевского муниципального района  Колесова А.Н.
Глава администрации

муниципального образования

          С.Н. Кузьмин
ООО "ППП № 1"